
 

* Jen Office 365. 

Pro více informací navštivte Office.com 

©2012 Microsoft Corporation. 

Představení nového Office 
Nový Office přináší vyšší produktivitu menším i středním organizacím. Oceníte 

především mobilní přístup k aplikacím Office, profesionální e-mail, sdílený kalendář, 

videokonference, a přístup k aktuálním verzím dokumentů bez ohledu na zařízení, 

které používáte – od PC, přes telefony až k tabletům. 

Co přináší nového? 

Zařízení  Cloud  Sociální sítě  Zjednodušení IT  

Nový Office pracuje ve všech 

typech zařízení. Díky svému 

modernizovanému, čistému a 

plynulému uživatelskému 

rozhraní, které je možné 

ovládat dotykem, myší, 

klávesnicí nebo perem, nabízí 

nový Office různé způsoby 

přirozené a efektivní práce. 

Nové předplacené sluţby. 

Nový Office je dostupný i ve 

formě předplacené služby. 

Předplatitel automaticky 

získává nejnovější verze 

aplikací, k nim pak funkčně 

bohaté cloudové služby 

obsahující úložiště pro 

dokumenty SkyDrive. Díky 

tomu může ke svým 

dokumentům přistupovat 

online z PC, telefonu nebo 

tabletu. 

Stále v kontaktu se svými 

spolupracovníky. Nová 

záložka Lidé seskupuje 

informace týkající se vašich 

kontaktních osob včetně 

informací získaných ze 

sítí LinkedIn a Facebook. 

Snadno naplánujete schůzku, 

pošlete e-mail, zahájíte chat 

nebo videokonferenci 

s  kvalitou HD videa. 

Běţná sada nástrojů pro 

správu. Nový Office 

zjednodušuje IT. Pokud jste 

menší firma s omezenými 

možnostmi správy IT nebo větší 

firma s komplexní 

infrastrukturou IT, snadno 

nasadíte nový Office a necháte 

Microsoft postarat se o údržbu, 

upgrady i bezpečnost. Vše 

ostatní zůstává pod vaší 

kontrolou. * 

Proč upgradovat na nový Office 

Pokud ve vaší organizaci naleznete jeden z těchto 4 scénářů, pak je čas upgradovat na nový Office: 

Starý server. Používáte starý server a trápí vás jeho bezpečnost a provozní 

náklady? 

Rostoucí potřeby. Vaše společnost roste a hledá technologie pro zvýšení 

mobility a zlepšení spolupráce? 

Hostovaný e-mail. Máte potíže se správou několika webových e-

mailových účtů? 

Starý Office. Používáte starou verzi Office jako je např. Office 2003, máte 

problémy s kompatibilitou a obáváte se ukončení technické podpory? 

Hlavní důvody pro pořízení nového Office 

Přístup odkudkoliv Společná práce 
Profesionální 

vzhled 

Nejlepší na 

Windows 

Konec technické 

podpory 

Pracujte odkudkoliv se 

zachovaným přístupem 

k dokumentům a 

souborům; používejte 

známé aplikace Office 

optimalizované pro práci 

v PC, telefonu i tabletu. 

Spolupracujte za použití 

známých aplikací Office 

pro profesionální e-mail, 

sdílený kalendář, sdílení 

dokumentů a 

videokonferencí 

s kvalitou HD videa. 

Bezpečný profesionální 

e-mail a veřejné webové 

stránky prezentují obraz 

vaší společnosti 

zákazníkům. Nové 

funkce v Excelu a 

PowerPointu usnadňují 

analýzu dat a dělání 

přesvědčivých 

Nový Office pracuje 

na celé řadě zařízení, 

ale nejlepší výkon 

podává na Windows 

8. Office reaguje na 

dotyk tak přirozeně, 

jako na klávesnici 

nebo myš. 

Provozování Office 2003 

a Windows XP po datu 

konce technické podpory 

(8. duben 2014) může 

vystavit vaši 

organizaci bezpečnostním 

rizikům kvůli neexistujícím 

aktualizacím.  



 

 

©2012 Microsoft Corporation. 

prezentací. 

Vyzkoušejte nový Office pořízený formou multilicence 
 

SADY 
OFFICE  

Pro domácí použití a práci 

doma 

Optimalizované pro 

podnikání 

FPP/PKC  Multilicence 

Pro podnikatele Pro profesionály 
Standard  

2013 

Professional 

 Plus 2013 

WORD     
EXCEL     
POWERPOINT     
ONENOTE     
OUTLOOK     
PUBLISHER 

    
ACCESS 

    
LYNC 

    
INFOPATH 

    
Office Web  

Apps 
Dostupné spolu se SkyDrive   

 

Proč nakoupit Microsoft Office 

prostřednictvím multilicence Open Volume 

License? 

1. Zjednodušíte nasazení použitím instalačního balíčku. 
Vyhnete se manuální instalaci Office za použití 
licenčního klíče na každé PC ve vaší organizaci. 

2. Můžete instalovat Microsoft Office až na 2 zařízení. 

3. Ochráníte a evidujete váš licencovaný software. Pro 
ochranu legálně pořízených licencí nemusíte skladovat a 
evidovat krabice. 

4. Získáte právo přenášet a reinstalovat software včetně 
práva na reimaging. 

5. Získáte možnost používat nižší verze Microsoft Office. 

6. Odlehčíte svému cash flow, pokud využijete nabízené 
možnosti ročních splátek 

 

 () Hodnota pro firmy (+) 

Která licence Office je pro vás vhodná? 

F
P

P
/P

K
C

 

O
p

e
n

 L
 

O
p

e
n

 V
a
lu

e
 

O
p

e
n

 V
a
lu

e
 

S
u

b
sc

ri
p

ti
o

n
 

O
ff

ic
e
 3

6
5
 

P
la

n
s 

INSTALAČNÍ PRÁVA zamyslete se, na kolik zařízení potřebujete nainstalovat Office. 1 2 2 2 5 

NEJLEPŠÍ PRO DOMÁCÍ POUŢÍVÁNÍ NEBO PRÁCI DOMA.      

CENTRÁLNÍ NASAZENÍ umožňuje snazší správu licencí a softwarových aktiv. Šetří čas, 

protože eliminuje manuální instalaci za použití licenčního kódu na každé PC ve vaší 

organizaci. 

     

PRÁVA NA DOWNGRADE A REIMAGING dává vám možnost pokračovat v užívání 

stávající verze Office a šetří čas díky možnosti kopírování Office na různá zařízení 

z jednoho standardního instalačního balíčku. 

     

OBJEMOVÉ SLEVY vám zajišťují nižší ceny a úspory na další licencované produkty 

nakupované v rámci jedné multilicenční smlouvy. 
     

PRÁVO NA PŘENOS umožňuje vám přenášet licence na nový hardware kdykoliv 

potřebujete. 
     

AKTUÁLNÍ SOFTWARE zajistí, že máte vždy nejnovější verzi Office, včetně práva na 

domácí používání, dále pak přístup k technické podpoře a dalším servisním službám. 
     

FLEXIBILNÍ PLATBY umožňuje provést úhradu předem nebo rozložit úhradu v čase. 

Platíte, tak jak vám vyhovuje. 
     

SNADNÁ SPRÁVA LICENCÍ poskytuje flexibilitu v přidávání nebo ubírání licencí na konci 

každého ročního výročí smlouvy. Není třeba spravovat licence během roku.  
     

LICENCOVÁNÍ OFFICE 365 umožňuje licencovat Office na uživatele, každý uživatel si pak 

smí instalovat Office až na 5 zařízení. 
     

MOBILITA: Microsoft Office poskytuje nejlepší zkušenost na platformách s OS Windows, 

ale podporuje i přístup na telefony s iOS a Android. 
     

VŢDY NEJNOVĚJŠÍ VERZE: poskytuje přístup k nejmodernější technologii, a to v rámci 

rozumně naceněného předplatného bez potřeby počátečních investic do infrastruktury. 
     



 

 

©2012 Microsoft Corporation. 

Navštivte Office.com nebo kontaktujte Microsoft partnera a zjistěte více o tom, jaké výhody přináší nový Office. 


